UBND TỈNH ĐỒNG NAI
SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

Số:            /SGDĐT-VP

V/v triển khai Quyết định số
624/QĐ-UBND ngày 01/8/2025

của Ủy ban nhân dân tỉnh

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Đồng Nai, ngày      tháng 8 năm 2025

Kính gửi:
- Các trường THPT, các cơ sở GDNN và
các đơn vị trực thuộc;
- Các phòng thuộc Sở GDĐT.

Ngày 01 tháng 8 năm 2025, Ủy ban nhân dân tỉnh Đồng Nai đã ban hành
Quyết định số 624/QĐ-UBND Về việc triển khai thực hiện Nghị quyết số
16/NQ-HĐND ngày 08 tháng 7 năm 2025 của Hội đồng nhân dân tỉnh áp dụng
văn bản quy phạm pháp luật của Hội đồng nhân dân tỉnh Đồng Nai và Hội đồng
nhân dân tỉnh Bình Phước thuộc lĩnh vực Y tế trên địa bàn tỉnh Đồng Nai. Quyết
định này có hiệu lực thi hành kể từ ngày ký (file điện tử đính kèm).

Sở Giáo dục và Đào tạo triển khai nội dung Quyết định số 624/QĐ-
UBND ngày 01 tháng 8 năm 2025 của Ủy ban nhân dân tỉnh đến các trường
THPT, các cơ sở GDNN, các đơn vị trực thuộc và các phòng thuộc Sở GDĐT
được biết./.

Nơi nhận:
- Như trên;
- Giám đốc và các Phó Giám đốc Sở;
- Lưu: VT, VP.
(Vân-PC)

KT. GIÁM ĐỐC
PHÓ GIÁM ĐỐC

Phạm Hồng Thắng

		2025-08-04T11:01:53+0700

		2025-08-04T11:16:46+0700

		2025-08-04T11:25:08+0700

		2025-08-04T11:25:06+0700

		2025-08-04T11:25:06+0700

		2025-08-04T11:26:54+0700